



ವಿಶ್ವೇಶ್ವರಯ್ಯ ತಾಂತ್ರಿಕ ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾಲಯ, ಬೆಳಗಾವಿ

Visvesvaraya Technological University

(State University of Government of Karnataka Established as per the VTU Act, 1994)

“Jnana Sangama” Belagavi –590 018, Karnataka State

Prof. A. S. Deshpande B.E., M.Tech., Ph.D.

Phone : (0831) 2498100

Fax : (0831) 2405467

REGISTRAR

Ref. No.VTU/BGM/RE/AE/G/C/R/2021-22/IFT No.01 /534

Date 5 MAY 2021

Short Term Tender Notification-2nd Call Two Cover System (e-Procurement Only)

1.The tender (Two-Cover System) is invited induplicate from eligible tenderers, registered Class-I Contractor, by the Registrar, Visvesvaraya Technological University, “Jnana Sangama”, Belagavi-18, for the following work detailed in the table below under standard tender document procedure K/W format.

Two cover tender procedure as per rule 28 of the KTPP Act shall be followed. The tenderers who have executed similar nature of single work costing 80% of amount put to tender, shall only apply for this work. The details of their capability to undertake the tender, which will be opened first and the second cover containing the price tender which will be opened only if the tenderer is found to be qualified to execute the tendered work. The tenderers are advised to note the minimum qualification criteria specified in the instructions to tenderers to qualify for award of the contract.

- If the tender is cancelled due to unforeseen reasons the cost of the tender forms will not be refunded.
- The Registrar, V.T.U., Belagavi reserves the right to accept/reject any or all the tenders without assigning any reasons.
- Tenderers must submit the declaration form instead of EMD as mentioned in the Government Order No. ಅಇ 675 ವೆಚ್ಚ-12/2020, ಬೆಂಗಳೂರು, ದಿನಾಂಕ: 22-12-2020.
- Other details for the below mentioned works please log on to website <http://eproc.karnataka.gov.in>. The cost of blank tender forms & EMD is as per e-Procurement rules.

Sl. No	Name of Work	Approximate value of the work (Rs. in Lakhs)	K/W Format	EMD (Rs)	Class of Contractor	Period of Completion
1	2	3	4	5	6	7
1)	a)Construction of Godown at VTU, “Jnana Sangama”, Belagavi, b)Construction of Class Room Complex at U.B.D.T.C.E., Davanagere-Balance work & c) Construction of Concrete & asphalt roads along with footpath, side drains, Arboriculture, pitching to embankment @ VIAT., Muddenahalli, Chikkaballapur Dist.	3574.20	K/W-4	0.00/-	Class-I Contractor	18 Months (including monsoon)

Calendar of Events as per e-Procurement:

1. Tender Documents available on e-Portal from	: 06-05-2021
2. Pre-bid Meeting	: 21-05-2021 @ 12.00 hours
3. Last Date for Receipt of Tenders through Online	: 07-06-2021 upto 16.00 hours
4. Opening of Technical Bid	: 10-06-2021 at 16.30 hours
5. Opening of Financial Bid	: 15-06-2021 at 16.00 hours(Tentative)

Sd/-
Registrar,
VTU, Belagavi

Copy Submitted to:

- Deputy Secretary / Tender Bulletin Officer, Higher Education Department, Multistoried Building, Bengaluru - 01 for kind information & for publicity.

Copy to:

- The Hon'ble V.C., VTU, through Secretary to V.C., VTU, Belagavi for kind information.
- The Finance Officer, VTU, Belagavi for information.
- The In-Charge, CNC Department, VTU, Belagavi for information & to publish in Website.
- The Deputy Director, Department of Information, Govt. of Karnataka, Belagavi for publishing in daily newspaper in English (All India) & in Kannada(All Karnataka) of size 7 cm X 8 cm.
- Indian Trade Journal, Kolkatta for information & to publish the gazette.
- The Resident Engineer, VTU, Belagavi for information & necessary action.
- Notice Board.
- File.

Registrar,
VTU, Belagavi



ವಿಶ್ವೇಶ್ವರಯ್ಯ ತಾಂತ್ರಿಕ ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾಲಯ

Visvesvaraya Technological University

(State University of Government of Karnataka Established as per the VTU Act, 1994)

ಪೋ. ಎ.ಎಸ್. ದೇಶಪಾಂಡೆ

“Jnana Sangama” Belagavi-590018, Karnataka, India

ಬಿ.ಇ., ಎಮ್.ಟೆಕ್., ಪಿ.ಎಚ್.ಡಿ.,

Phone: (0831) 2498100, Fax: (0831) 2405467, Website: vtu.ac.in

ಕುಲಸಚಿವರು

ಕ್ರಮ ಸಂಖ್ಯೆ: ವಿತಾವಿ/ಬೆ/ಸ್ಥಾಪ/ಸಅ/ಜಿ/ಸಿ/ಆರ್/2021-22/ಐ.ಎಪ್.ಟಿ.-01/534

ದಿನಾಂಕ: 5 MAY 2021

ಅಲ್ಪಾವಧಿ ಟೆಂಡರ್ ಪ್ರಕಟಣೆ(2ನೇ ಕರೆ)- ದ್ವಿ ಲಕೋಟಿ ಪದ್ಧತಿ (ಇ-ಪ್ರೊಕ್ಯೂರಮೆಂಟ್ ಮೂಲಕ)

- 1) ಕೆಳಕಂಡ ಸೂಚಿಪಟ್ಟಿಯಲ್ಲಿ ವಿವರಿಸಲಾದ ಅಲ್ಪಾವಧಿ ಟೆಂಡರ್ ಕಾಮಗಾರಿಯ ಗುತ್ತಿಗೆಗಾಗಿ ಕುಲಸಚಿವರು, ವಿತಾವಿ, ಬೆಳಗಾವಿ ಇವರಿಂದ ನೋಂದಾಯಿತ ಅರ್ಹ ಪ್ರಥಮ ದರ್ಜೆ ಗುತ್ತಿಗೆದಾರರಿಂದ ಸ್ಟಾಂಡರ್ಡ್ ಟೆಂಡರ್ ಡಾಕ್ಯುಮೆಂಟ್ ಕೆ.ಡಬ್ಲ್ಯೂ. ಪ್ರಕಾರ (ದ್ವಿಲಕೋಟಿ ಪದ್ಧತಿಯಲ್ಲಿ) ಇ-ಪ್ರೊಕ್ಯೂರಮೆಂಟ್ ಮೂಲಕ ಆಹ್ವಾನಿಸಲಾಗಿದೆ.
ಕರ್ನಾಟಕ ಪಾರದರ್ಶಕತೆ ಅಧಿನಿಯಮ 28 ರ ಅನ್ವಯ ದ್ವಿಲಕೋಟಿ ಪದ್ಧತಿಯಂತೆ ಪಾಲಿಸಲಾಗುವುದು. ಒಂದನೇ ಲಕೋಟಿಯಲ್ಲಿ ಗುತ್ತಿಗೆದಾರ ಕೆಲಸ ನಿರ್ವಹಿಸಿದ-ಸಮರ್ಥಿಸುವ ದಾಖಲಾತಿಗಳೊಂದಿಗೆ ಸಲ್ಲಿಸಿದ ಲಕೋಟಿಗಳನ್ನು ಮೊದಲು ತೆರೆಯಲಾಗುವುದು. ಇದೇ ತೆರನಾದ 80% ಕಾಮಗಾರಿಯನ್ನು ನಿರ್ವಹಿಸಿದ ಕುರಿತು ಪ್ರಾಮಾಣ ಪತ್ರ ಲಗತ್ತಿಸುವುದು. ಅರ್ಹತೆ ಹೊಂದಿರುವ ಗುತ್ತಿಗೆದಾರ ಆರ್ಥಿಕ ಬಿಡ್ಡನ್ನು ಹೊಂದಿದ ಎರಡನೇ ಲಕೋಟಿಯನ್ನು ಮಾತ್ರ ತೆರೆಯಲಾಗುವುದು.
- 2) ಸದರಿ ಟೆಂಡರ್‌ನ್ನು ರದ್ದುಪಡಿಸಿದಲ್ಲಿ ಯಾವುದೇ ಕಾರಣಕ್ಕೂ ಅರ್ಜಿಯ ಮೊಬಲಗನ್ನು ಹಿಂದಿರುಗಿಸಲಾಗುವುದಿಲ್ಲ.
- 3) ಕುಲಸಚಿವರು, ವಿತಾವಿ, ಬೆಳಗಾವಿ ಇವರು ಯಾವುದೇ ಕಾರಣಗಳನ್ನು ನೀಡದೆ ಸ್ವೀಕರಿಸುವ/ನಿರಾಕರಿಸುವ ಹಕ್ಕನ್ನು ಹೊಂದಿರುತ್ತಾರೆ.
- 4) ಈ ಕೆಳಗಿನ ಸೂಚಿಪಟ್ಟಿಯಲ್ಲಿ ಟೆಂಡರ್ ಕಾಮಗಾರಿಗೆ ನಿಗದಿಪಡಿಸಿದ ಮುಂಗಡ ಠೇವಣಿ ಹಣವನ್ನು ಸರ್ಕಾರದ ಆದೇಶ ನಂ. ಆಇ 675 ವೆಚ್ಚ-12/2020, ಬೆಂಗಳೂರು, ದಿನಾಂಕ: 22-12-2020 ರ ಪ್ರಕಾರ ನಮೂನೆಯಲ್ಲಿ ಭರ್ತಿ ಮಾಡಿ ಸಲ್ಲಿಸಬೇಕು.
- 5) ಗುತ್ತಿಗೆದಾರರಿಗೆ ಬೇಕಾದ ಟೆಂಡರ್ ಫಾರ್ಮ್ / ದಾಖಲೆಗಳು, ಪ್ರಕಟಣೆಗಳು, ವಿವರಗಳು ಹಾಗೂ ಇತರೆ ಮಾಹಿತಿಗಳನ್ನು <http://eproc.karnataka.gov.in> ವೆಬ್‌ಸೈಟ್ ಮೂಲಕ ಪಡೆದುಕೊಂಡು ಭರ್ತಿ ಮಾಡಿದ ಟೆಂಡರ್‌ಗಳನ್ನು ಇ-ಪ್ರೊಕ್ಯೂರಮೆಂಟ್ ಮೂಲಕ ಸಲ್ಲಿಸುವುದು. ಇ-ಟೆಂಡರ್ ಪರಿಷ್ಕರಣಾ ಶುಲ್ಕ ಮತ್ತು ಇ.ಎಂ.ಡಿ. ಇ-ಪ್ರೊಕ್ಯೂರಮೆಂಟ್ ನಿಯಮಗಳಾನುಸಾರ.

ಅ ನಂ	ಕಾಮಗಾರಿಯ ಹೆಸರು	ಕೆಲಸದ ಅಂದಾಜು ಮೊತ್ತ (ರೂ.ಲಕ್ಷಗಳಲ್ಲಿ)	ಕೆ.ಡಬ್ಲ್ಯೂ. ನಮೂನೆ	ಮುಂಗಡ ಠೇವಣಿ ಹಣ (ರೂ. ಗಳಲ್ಲಿ)	ಗುತ್ತಿಗೆ ದರ್ಜೆ	ಕಾಮಗಾರಿ ಪೂರ್ಣ ಗೊಳಿಸುವ ಕಾಲಾವಧಿ
1	2	3	4	5	6	7
1	ಎ)ವಿತಾವಿ, "ಜ್ಞಾನ ಸಂಗಮ", ಆವರಣ, ಬೆಳಗಾವಿ ಆವರಣದಲ್ಲಿ ಉಗ್ರಾಣ (ಗೋಡೌನ್) ನಿರ್ಮಾಣ ಕಾಮಗಾರಿ, ಬಿ)ಯು.ಬಿ.ಡಿ.ಟಿ. ತಾಂತ್ರಿಕ ಮಹಾವಿದ್ಯಾಲಯ, ದಾವಣಗೆರೆ ಆವರಣದಲ್ಲಿ ಕ್ಲಾಸ್ ರೂಮ್ ಕಾಂಪ್ಲೆಕ್ಸ್ ಕಟ್ಟಡದ ಬಾಕಿ ಉಳಿದಿರುವ ಕಾಮಗಾರಿ ನಿರ್ಮಿಸುವುದು ಮತ್ತು ಸಿ)ಚಿಕ್ಕಬಳ್ಳಾಪುರ ಜಿಲ್ಲೆ ಮುದ್ದೇನಹಳ್ಳಿಯಲ್ಲಿರುವ ವಿ.ಐ.ಎ.ಟಿ., ಆವರಣದಲ್ಲಿ ಕಾಂಕ್ರೀಟ್ ರಸ್ತೆ ಮತ್ತು ಡಾಂಬರೀಕರಣ ಮಾಡುವ ಜೊತೆಗೆ ಕಾಲುದಾರಿ, ಚರಂಡಿ ವ್ಯವಸ್ಥೆ, ಆಬೋರಿಕಲ್ಯೂರ್ ಪಿಚ್ಚಿಂಗ್ ಟೂ ಎಂಬಾಕ್‌ಮೆಂಟ್ ಕಾಮಗಾರಿ ಕೆಲಸಗಳನ್ನು ನಿರ್ಮಿಸುವುದು.	3574.20	ಕೆ.ಡಬ್ಲ್ಯೂ.4	0.00	ಪ್ರಥಮ ದರ್ಜೆ ಗುತ್ತಿಗೆದಾರರು	18 ತಿಂಗಳು (ಮಳೆಗಾಲ ಸಹಿತ)

ಇ-ಪ್ರೊಕ್ಯೂರಮೆಂಟ್ ವ್ಯವಸ್ಥೆಯಡಿ ಟೆಂಡರ್ ಶೆಡ್ಯೂಲ್ ದಿನಾಂಕಗಳು ಈ ಕೆಳಕಂಡಂತಿವೆ:-

1.ಟೆಂಡರ್ ದಸ್ತಾವೇಜುಗಳನ್ನು ಲಭ್ಯವಿರುವ ದಿನಾಂಕ (ಅಂತರ ಜಾಲ ಮೂಲಕ):	06-05-2021
2.ಪೂರ್ವಭಾವಿ ಸಭೆ(ಪ್ರಿ ಬಿಡ್ ಮಿಟಿಂಗ್)	21-05-2021 ರಂದು ಮಧ್ಯಾಹ್ನ 12.00 ಗಂಟೆಗೆ
3.ತುಂಬಿದ ದರಖಾಸ್ತುಗಳನ್ನು ಸಲ್ಲಿಸುವ ಕೊನೆಯ ದಿನಾಂಕ(ಅಂತರ ಜಾಲ ಮೂಲಕ):	07-06-2021 ಸಾಯಂಕಾಲ 16.00 ಗಂಟೆವರೆಗೆ
4.ತಾಂತ್ರಿಕ ಬಿಡ್ಡುಗಳನ್ನು ತೆರೆಯುವ ದಿನಾಂಕ:	10-06-2021 ಸಾಯಂಕಾಲ 16.30 ಗಂಟೆಗೆ
5.ಹಣಕಾಸು ಬಿಡ್ಡುಗಳನ್ನು ತೆರೆಯುವ ದಿನಾಂಕ:	15-06-2021 ಸಾಯಂಕಾಲ 16.00 ಗಂಟೆಗೆ (ಸಾಧ್ಯವಾದರೆ)

ಸಹಿ/-

ಕುಲಸಚಿವರು

ವಿಶ್ವೇಶ್ವರಯ್ಯ ತಾಂತ್ರಿಕ ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾಲಯ,
ಬೆಳಗಾವಿ

ಪ್ರತಿಯನ್ನು ಆದರಪೂರ್ವಕವಾಗಿ:-

1. ಮಾನ್ಯ ಉಪ-ಕಾರ್ಯದರ್ಶಿಗಳು/ಟೆಂಡರ್ ಬುಲೆಟಿನ್ ಅಧಿಕಾರಿಗಳು, ಉನ್ನತ ಶಿಕ್ಷಣ ಇಲಾಖೆ, ಬಹುಮಹಡಿ ಕಟ್ಟಡ, ಬೆಂಗಳೂರು-01 ಇವರಿಗೆ ಆದರಪೂರ್ವಕವಾಗಿ ಮತ್ತು ಟೆಂಡರ್ ಬುಲೆಟಿನಲ್ಲಿ ಪ್ರಕಟಿಸಲು ಕೋರಲಾಗಿದೆ.

ಪ್ರತಿಯನ್ನು:

1. ಗೌರವಾನ್ವಿತ ಕುಲಪತಿಗಳು, ವಿತಾವಿ, ಬೆಳಗಾವಿ ಇವರಿಗೆ ಕುಲಪತಿಗಳ ಕಾರ್ಯದರ್ಶಿಗಳು, ವಿತಾವಿ, ಬೆಳಗಾವಿ ಇವರ ಮುಖಾಂತರ ಮಾಹಿತಿಗಾಗಿ.
2. ವಿತ್ತಾಧಿಕಾರಿಗಳು, ವಿತಾವಿ, ಬೆಳಗಾವಿ ಇವರ ಮಾಹಿತಿಗಾಗಿ.
3. ಉಪ-ನಿರ್ದೇಶಕರು, ವಾರ್ತಾ ಮತ್ತು ಪ್ರಚಾರ ಇಲಾಖೆ, ಬೆಳಗಾವಿ ಇವರಿಗೆ ಇಂಗ್ಲಿಷ್(ಭಾರತದ ಎಲ್ಲಾ ಆವೃತ್ತಿಗಳಲ್ಲಿ) ಮತ್ತು ಕನ್ನಡ (ರಾಜ್ಯದ ಎಲ್ಲಾ ಆವೃತ್ತಿಗಳಲ್ಲಿ) ದಿನಪತ್ರಿಕೆಯಲ್ಲಿ 7 cms X 8 cms ಪ್ರಕಟಿಸಲು ಕೋರಲಾಗಿದೆ.
4. ಸ್ಥಾನಿಕ ಅಭಿಯಂತರರು, ವಿತಾವಿ, ಬೆಳಗಾವಿ ಇವರ ಮಾಹಿತಿಗಾಗಿ ಮತ್ತು ಸೂಕ್ತ ಕ್ರಮಕ್ಕಾಗಿ.
5. ಕಡತಕ್ಕೆ.

ಕುಲಸಚಿವರು

ವಿಶ್ವೇಶ್ವರಯ್ಯ ತಾಂತ್ರಿಕ ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾಲಯ,
ಬೆಳಗಾವಿ